
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 mei 2023 nummer
2023/36

BESLUIT :

1.

2.
3.

4.

de Nota van beantwoording zienswijzen van het bestemmingsplan Rijksstraatweg
125 te Duivendrecht vast te stellen;
in te stemmen met de Nota van wijzigingen;
geen exploitatieplan voor het bestemmingsplan vast te stellen conform artikel
6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;
het bestemmingsplan 'Rijksstraatweg 125 te Duivendrecht', bestaande uit de
verbeelding, regels en vergezeld van een toelichting met planidentificatienummer
NL.IMRO.0437.RIJKSSTRAATWEG125-VA01, gewijzigd vast te stellen zoals die ter
inzage heeft gelegen, waarbij voor de locatie van de geometrische planobjecten
gebruik is gemaakt van een ondergrond die is ontleend aan de Basisregistratie
Grootschalige Topografie.

Ouder-Amstel, 29 juni 2023

De raad voornoemd,

de voorzitter,


